PREFEITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
COREGEDORIA DA GUARDA MUNICIPAL

COMISSÃO PROCESSANTE

Fazenda Rio Grande, l O de janeiro de 2021

Inquérito Administrativo n.º: 2170/2020

A Comissão Processante no uso de suas atribuições legais e

considerando a nova nomeação de Corregedor Geral da Guarda

Municipal, Dr. Fábio Júlio Nogara (Decreto nº 6133/2021 ), o qual possui sob

sua análise o Recurso Hierárquico autuado sob o número 69117 /2021

(Protocolo Administrativo Fly), essa Comissão Processante vem deliberar

acerca do ADIAMENTO do interrogatório marcado para o dia 12/01/2021,

o qual será redesignado oportunamente.

,\

(!lo.i,Úc )iblÜ,
MAYUA ~PAREelDAoA s1LvA

' 1

Presidente da Comissão • Matrícula n°355.593

J,V'f'PJ YJ~ l2ihJJv
'.A.na C la udia Aleiksefu V r
Membro da Comissão
Matrícula n.º 355.595

!2r,,, {1,~
Jpsrone RVcf{í7gu~s

Me~bro da Comissão
Mptrícula n.º 178.901

~------------------·
1 Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: NºOOS/ 2022 - Data: de 11 :
: de janeiro de 2022. : , __________________ _

Rua Jacarandá, 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-8504